西安科技大学院处函件

关于对第八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛校赛相关工作安排的通知

各学院：

根据《关于举办第八届中国“互联网＋”大学生创新创业大赛西安科技大学选拔赛的通知》，现将相关事项安排如下：

一、请各学院于6月2日（星期四）17:00前，按本学院实际报名项目数的40%推荐优秀项目进入校赛（获得第七届大赛省级铜奖及以上项目和第六届大赛重点培育立项的项目，不占学院推荐指标）。（具体分配名额见附件）

二、请各学院将签字盖章的推荐项目汇总表（见校赛通知）一式一份，务必按照项目质量（标注出学院推荐实际报名项目数的40%），并做好排序。

提交地点：电控学院（骊山校园17#教学楼307室）

艺术学院（秦汉校园2#教学楼204室）

三、电子版材料：请各学院将推荐项目汇总表（EXCEL格式），参赛项目计划书（PDF格式），项目视频（1分钟），项目PPT（PDF格式），以“学院+项目名称+赛道”命名打包汇总发送至邮箱：1158615767@qq.com。
报送材料的电子版相关信息须与纸质版一致。
                              教务处

2022年6月1日

附件：

第八届中国国际互联网+大学生创新创业大赛西安科技大学选拔赛推荐项目分配表

	学院
	主赛道报名数
	推荐项目数
	红旅赛道报名数
	推荐项目数

	能源学院
	47
	19
	2
	1

	安全学院
	38
	15
	3
	1

	建工学院
	45
	18
	11
	4

	机械学院
	77
	31
	9
	4

	电控学院
	70
	28
	7
	3

	通信学院
	99
	40
	19
	8

	计算机学院
	38
	15
	4
	2

	地环学院
	30
	12
	5
	2

	测绘学院
	21
	8
	4
	2

	材料学院
	22
	9
	3
	1

	化工学院
	28
	11
	5
	2

	理学院
	3
	1
	2
	1

	管理学院
	65
	26
	19
	8

	马克思主义学院
	1
	1
	2
	1

	人外学院
	11
	4
	5
	2

	艺术学院
	6
	2
	3
	1

	合计
	601
	240
	103
	43